令和５年２月２２日

新 設 法 人 各 位

 札 幌 西 税 務 署

「新設法人税務研修会」開催のお知らせ

税務行政につきましては、日頃から御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび札幌西税務署と公益社団法人  札幌西法人会の共催により、下記の日程で新設法人

税務研修会を開催することとなりました。

この研修会では、新しく会社を設立された皆様を対象として、設立後の届出関係及び源泉徴

収のしかた等税法の基礎的な事項を担当者が説明いたします。

 時節柄、経営者の皆様には何かと御多忙中とは存じますが、是非、出席されますよう御案内

申し上げます。

 なお、経営者の方はもちろん、経理又は事務担当の方の御参加もお待ちしております。

記

１ 日  時  令和５年３月１７日（金）１３：３０～１６：３０

２ 会  場  北海道建設会館 ９階大会議室（中央区北４条西３丁目１北４条通北側）

３ 講  師  札幌中税務署 審理専門官（法人課税担当）等

４ 研修内容  会社に関する税金、消費税の仕組み、知っておきたい源泉所得税 など

５ 定  員  １５名（定員になりましたらお断りの連絡をさせていただきます）

        ※１社１名の申込とさせて頂きます。

６ 費  用  法人会作成等のテキストを使用しますが、受講料は不要です。

７ 問合せ先  札幌西税務署 審理専門官（法人課税担当）

（電話６６６－５１１１ 内線４１７）

        ※自動音声が流れますので「２」を押してください。

◎ 申 込 先  公益社団法人 札幌西法人会 事務局に３月１０日（金）までに

ＦＡＸ又はメールにてお申込ください。

FAX：241-3216   e-mail:info@nishi-houjinkai.or.jp

（電話 231-0763）

「新設法人税務研修会」受講申込書（３月１７日開催）

会社名                 TEL                FAX

  所在地

  出席者氏名

※新型コロナウイルス感染対策として消毒液の設置や換気、検温、座席間隔の確保等を行います。

※新型コロナウイルス感染症の影響により説明会を中止する場合はご連絡しますので、電話番号・

ＦＡＸ番号を必ずご記入願います。